关于2023年度福建省星创天地

评估结果的公示

各有关单位：
根据《福建省星创天地管理细则》有关规定要求，我厅组织对2023年度参评的25家省级星创天地进行评估，现将评估结果予以公示。

　  公示时间：2023年5月30日至6月5日。如有异议，请在公示期内来电、来信或来访，向我厅监督处、星火办反映。
　　联系电话：省科技厅监督处：0591-87869308
　　          省科技厅星火办：0591-87882043
附件：2023年度省级星创天地评估结果

福建省科技厅星火计划办公室
                         2023年5月29日

附件

2023年度省级星创天地评估结果
	序号
	星创天地名称
	运营主体
	评估结果

	1
	鑫中合农业星创天地
	上杭县鑫中合农业科技有限公司
	评估优良

	2
	闽清县三农服务星创天地
	福州引凤惠农科技服务有限公司
	评估优良

	3
	福建省春秋农林科技星创天地
	福建省春秋农林科技有限公司
	评估优良

	4
	海翔智谷星创天地
	中港(福建)水产食品有限公司
	评估优良

	5
	绿州星创天地
	漳州绿州农业发展股份有限公司
	评估优良

	6
	玫瑰花苑创业园星创天地
	漳州市金銮园艺有限公司
	评估优良

	7
	鑫昌现代农业星创天地
	福建省鑫昌农业科技发展有限公司
	评估优良

	8
	天马山茶业星创天地
	泉州市高吕阁生态农林发展股份有限公司
	评估优良

	9
	晋江市九九星创天地
	福建省晋航农业股份有限公司
	评估优良

	10
	福建邵武国家农业科技园区星创天地
	福建邵武农业科技园区管理委员会
	评估优良

	11
	红河谷星创天地
	南平市延平区三楼红河谷生态农业专业合作社
	评估优良

	12
	惠煌农业星创天地
	福清市惠煌农业开发有限公司
	评估优良

	13
	武平县松花寨农业科技星创天地
	福建省松花寨生态农业股份有限公司
	评估优良

	14
	品品香星创天地
	福建品品香茶业有限公司
	评估优良

	15
	南山星创天地
	南平市延平区南山特色农产品专业合作社
	评估优良

	16
	德农星创天地
	南平市建阳区德农农林专业合作社
	评估优良

	17
	果香晓景星创天地
	尤溪久泰现代农业发展有限公司
	评估优良

	18
	金永诚农业科技星创天地
	武平县金永诚农牧有限公司
	评估优良

	19
	农时通星创天地
	福建省福州外贸食品冷冻厂有限公司
	评估优良

	20
	泉州泉丰星创天地
	泉州市泉丰生物科技有限公司
	评估优良

	21
	武平县石燎阁农业科技星创天地
	龙岩市石燎阁蜂业有限公司
	评估优良

	22
	龙岩市通贤兔业发展有限公司星创天地
	龙岩市通贤兔业发展有限公司
	评估优良

	23
	仙野石斛兰花星创天地
	三明市清龙生态兰花有限公司
	评估优良

	24
	优创农业星创天地
	福建优创农业发展有限公司
	评估合格

	25
	满堂香星创天地
	福建满堂香茶业股份有限公司
	评估合格